2023 年 3 月 22 日

各 位

会 社 名  日 本 ピ ラ ー 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 岩 波  嘉 信

（コード番号 ６４９０ 東証プライム）

問 合 せ 先  取締役専務執行役員 宿 南  克 彦

（ＴＥＬ．０６－７１６６－８２８１）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

  当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動を実施することを

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

 １．組 織 変 更（2023 年 4 月 1 日付）

   「生産本部」の再編

    ・「工場管理部」を「三田工場管理部」に名称変更する。

・「福知山工場管理部」を新設する。

２．人 事 異 動

（１）執行役員人事（2023 年 4 月 1 日付）

 新役職名 旧役職名

和
わ

田
だ

 正
まさ

人
と

 常務執行役員

執行役員

技術本部長

芹
せり

田
た

 豊
とよ

和
かず

 執行役員
営業本部長
兼 営業 1 部長

執行役員
営業本部長
兼 海外事業部長

（２）退任執行役員（2023 年 3 月 31 日付）

 新役職名(2023 年 4 月 1 日付) 旧役職名

宮本
みやもと

 正樹
ま さ き

 営業本部

営業技術部長

執行役員
営業本部副本部長
兼 営業 1 部長
兼 営業技術部長

（３）一般人事（2023 年 4 月 1 日付）

  新役職名 旧役職名

手
て

嶋
しま

 一
かず

清
きよ

 技術本部長 技術本部

福知山技術部長

奥
おく

町
まち

 英
えい

二
じ

 営業本部

海外事業部長

営業本部

海外事業部 担当部長

宮
みや

原
はら

 英
ひで

樹
き

 生産本部

福知山工場管理部長

生産本部 福知山生産部

福知山工場管理グループ課長

佐
さ

藤
とう

正
しょう

一
いち

郎
ろう

 生産本部

三田生産部長

生産本部 三田生産部

ＭＳグループ課長

二
にの

宮
みや

 正
まさ

信
のぶ

 技術本部

三田技術 1 部長

技術本部

三田技術 2 部 次長

寺
てら

川
かわ

 和
かず

宏
ひろ

 技術本部

三田技術 2 部長

生産技術本部

三田生産技術部長

湊
みなと

  洋
よう

二
じ

 技術本部

福知山技術部長

技術本部

三田技術 1 部長
兼 三田技術 2 部長

橋
はし

口
ぐち

 英
ひで

人
と

 生産技術本部

三田生産技術部長

生産本部

三田生産部長

３．人 事 異 動

執行役員人事（2023 年 4 月 3 日付）

 新役職名 旧役職名

和
わ

田
だ

 正
まさ

人
と

 常務執行役員

（株）タンケンシールセーコウ
代表取締役社長

常務執行役員

以 上